
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 

# 
48 

588 
99 

577 
505 
222 
102 
306 
302 
597 
69 

707 
93 
66 

310 
599 
999 
305 
482 
45 

428 
86 
96 

295 
5 

320 
308 
755 
746 
788 
217 
97 
81 
53 

851 
732 
529 
503 
444 
74 

Car 
BRUNO FLORES 
WILLIAN CUNHA 
CARLOS KIKO SANTOS 
MARCELO PASQUALLI 
LUCAS VIEIRA ALVES 
DAYAN CAMPOS 
ALAN SYNTHES 
AUGUSTO GERING 
GUTO GERING 
GILSON HANSER JR 
FABIO BALDIN 
RENAN CAMPOS 
JOSE OLIVEIRA NETO 
THIAGO BROCCO 
KAIKE SILVA 
LIDIER MEZALIRA 
LUAN OLIVEIRA 
NIVALDO SILVA 
FELIPE DE NADAI 
FELIPE NUNES 
THIAGO DE NADAI 
RODRIGO MARTELLI 
LUIS CIOCHETTA 
JAIR MONTEIRO 
LUCAS ZANCHI 
JEFFERSON SILVA 
DANGELO MASCHIO 
THIAGO VELOSO 
FERNANDO BECK 
VICTOR MUZILI 
FABIANO BONKOSKI 
LUCAS SOUZA ALVES 
VALDOMIRO JORLANDO JR 
JOAO AZEVEDO 
LUIZ BARROS(S) 
JOAO NOGUEIRA 
DINALÔ CAMPOS(S) 
RAFAEL GREVE CORREA 
MARCELO SILVA(S) 
SALAZAR MARQUETTI JR 

Class 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KC 
KCS 
KC 
KCS 
KC 
KCS 
KC 

Laps 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

Total Tm 
17:13.916 
17:18.054 
17:21.420 
17:21.443 
17:22.318 
17:22.727 
17:25.108 
17:30.142 
17:30.666 
17:33.612 
17:34.181 
17:35.177 
17:36.988 
17:38.278 
17:39.160 
17:39.177 
17:39.832 
17:40.351 
17:40.997 
17:43.547 
17:43.801 
17:46.731 
17:50.146 
17:53.268 
17:53.568 
17:55.635 
17:56.860 
17:57.334 
17:57.823 
17:58.106 
17:59.056 
17:59.285 
17:59.767 
18:02.736 
18:09.096 
18:11.579 
18:12.297 
18:12.758 
18:14.965 
18:22.294 

Diff 

4.138 
7.504 
7.527 
8.402 
8.811 

11.192 
16.226 
16.750 
19.696 
20.265 
21.261 
23.072 
24.362 
25.244 
25.261 
25.916 
26.435 
27.081 
29.631 
29.885 
32.815 
36.230 
39.352 
39.652 
41.719 
42.944 
43.418 
43.907 
44.190 
45.140 
45.369 
45.851 
48.820 
55.180 
57.663 
58.381 
58.842 

1:01.049 
1:08.378 

Gap 

4.138 
3.366 
0.023 
0.875 
0.409 
2.381 
5.034 
0.524 
2.946 
0.569 
0.996 
1.811 
1.290 
0.882 
0.017 
0.655 
0.519 
0.646 
2.550 
0.254 
2.930 
3.415 
3.122 
0.300 
2.067 
1.225 
0.474 
0.489 
0.283 
0.950 
0.229 
0.482 
2.969 
6.360 
2.483 
0.718 
0.461 
2.207 
7.329 

Best Tm 

1:20.005 
1:19.569 
1:19.903 
1:21.244 
1:20.818 
1:20.897 
1:19.732 
1:19.019 
1:20.143 
1:21.089 
1:20.819 
1:20.874 
1:21.153 
1:21.511 
1:21.231 
1:21.684 
1:20.966 
1:21.377 
1:19.266 
1:19.639 
1:18.815 
1:21.811 
1:20.848 
1:22.016 
1:21.449 
1:22.048 
1:22.567 
1:22.216 
1:21.359 
1:22.196 
1:21.423 
1:22.424 
1:21.957 
1:22.317 
1:23.001 
1:22.295 
1:23.147 
1:20.824 
1:22.342 
1:20.552 

InLp 

12 
12 
11 
12 
12 
11 
11 
12 
11 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
10 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 
9 

11 
10 
10 
12 
12 
11 
11 
12 
11 

Time of Day 
18:25:48.858 

18:25:52.996 

18:25:56.362 

18:25:56.385 

18:25:57.260 

18:25:57.669 

18:26:00.050 

18:25:45.084 

18:26:05.608 

18:26:08.554 

18:26:09.123 

18:26:10.119 

18:26:11.930 

18:26:13.220 

18:26:14.102 

18:26:14.119 

18:26:14.774 

18:26:15.293 

18:26:15.939 

18:26:18.489 

18:26:18.743 

18:26:21.673 

18:26:25.088 

18:26:28.210 

18:26:08.510 

18:26:30.577 

18:26:31.802 

18:26:32.276 

18:26:32.765 

18:26:33.048 

18:26:33.998 

18:26:34.227 

18:26:34.709 

18:26:37.678 

18:26:44.038 

18:26:46.521 

18:26:47.239 

18:26:47.700 

18:26:49.907 

18:26:57.236 

Sorted on Laps

Announcements 
#45,999,22,97,20,38,302,545,755,31,74,295 ADVERTÊNCIA 
#306 e 05 PENALIZADOS EM 20 SEG POR QUEIMA DE LARGADA 
#821 DESCLASSIFICADO POR IRREGULARIDADE TÉCNICA 

Margin of Victory 

4.138 

Avg. Speed 

71,449 

Best Lap Tm 

1:18.815 

Best Speed 

78,107 

Best Lap by 
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Pos 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 

Not classified (75% = 9 Laps) 

DQ 

# 
38 
89 
22 

545 
747 
510 
31 
20 

406 
821 

Car 
RAPHAEL PSCHEIDT 
MAIKO GREGORIO 
JOAO GOMES(S) 
ADEMIR GABIATI(S) 
PEDRO FEDRIZZI 
MORIQUES VALDAMERI 
ANDERSON SAUER 
EBANO PIMENTA 

DAVI SANTIN 
CARLÃO SANTOS(S) 

Class 
KC 
KC 
KCS 
KCS 
KC 
KC 
KC 
KC 

KC 
KCS 

Laps 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 

9 

1 
12 

Total Tm 
16:29.742 
16:48.154 
17:08.933 
17:11.319 
18:06.662 
18:12.165 
15:05.049 
13:16.839 

2:02.151 
18:06.289 

Diff 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
3 Laps 

11 Laps 
DQ 

Gap 
1 Lap 

18.412 
20.779 

2.386 
55.343 

5.503 
1 Lap 
1 Lap 

8 Laps 

Best Tm 

1:21.425 
1:21.587 
1:25.433 
1:24.073 
1:21.069 
1:22.417 
1:21.372 
1:22.768 

1:40.450 
1:21.723 

InLp 

11 
10 
10 
9 
9 

10 
10 
9 

1 
12 

Time of Day 
18:25:04.684 

18:25:23.096 

18:25:43.875 

18:25:46.261 

18:26:41.604 

18:26:37.107 

18:23:39.991 

18:21:51.781 

18:10:37.093 

18:26:41.231 

Sorted on Laps

Announcements 
#45,999,22,97,20,38,302,545,755,31,74,295 ADVERTÊNCIA 
#306 e 05 PENALIZADOS EM 20 SEG POR QUEIMA DE LARGADA 
#821 DESCLASSIFICADO POR IRREGULARIDADE TÉCNICA 

Margin of Victory 

4.138 

Avg. Speed 

71,449 

Best Lap Tm 

1:18.815 

Best Speed 

78,107 

Best Lap by 

428 - T. NADAI 
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