

## AUTOCROSS BRASIL 4 Etapa - KARTCROSS

Sorted on Laps

### KARTCROSS

Autodromo Bom Futuro 1,710 km

Final - Estágio 1

08/11/2025 17:55

Race (25:00 or 12 Laps) started at 18:08:34

Pos	#	Car	Class	Laps	Total Tm	Diff	Gap	Best Tm	InLp	Time of Day
1	48	BRUNO FLORES	KC	12	17:13.916			1:20.005	12	18:25:48.858
2	588	WILLIAN CUNHA	KC	12	17:18.054	4.138	4.138	1:19.569	12	18:25:52.996
3	99	CARLOS KIKO SANTOS	KC	12	17:21.420	7.504	3.366	1:19.903	11	18:25:56.362
4	577	MARCELO PASQUALLI	KC	12	17:21.443	7.527	0.023	1:21.244	12	18:25:56.385
5	505	LUCAS VIEIRA ALVES	KC	12	17:22.318	8.402	0.875	1:20.818	12	18:25:57.260
6	222	DAYAN CAMPOS	KC	12	17:22.727	8.811	0.409	1:20.897	11	18:25:57.669
7	102	ALAN SYNTHES	KC	12	17:25.108	11.192	2.381	1:19.732	11	18:26:00.050
8	306	AUGUSTO GERING	KC	12	17:30.142	16.226	5.034	1:19.019	12	18:25:45.084
9	302	GUTO GERING	KC	12	17:30.666	16.750	0.524	1:20.143	11	18:26:05.608
10	597	GILSON HANSER JR	KC	12	17:33.612	19.696	2.946	1:21.089	12	18:26:08.554
11	69	FABIO BALDIN	KC	12	17:34.181	20.265	0.569	1:20.819	12	18:26:09.123
12	707	RENAN CAMPOS	KC	12	17:35.177	21.261	0.996	1:20.874	12	18:26:10.119
13	93	JOSE OLIVEIRA NETO	KC	12	17:36.988	23.072	1.811	1:21.153	12	18:26:11.930
14	66	THIAGO BROCCO	KC	12	17:38.278	24.362	1.290	1:21.511	11	18:26:13.220
15	310	KAIKE SILVA	KC	12	17:39.160	25.244	0.882	1:21.231	12	18:26:14.102
16	599	LIDIER MEZALIRA	KC	12	17:39.177	25.261	0.017	1:21.684	12	18:26:14.119
17	999	LUAN OLIVEIRA	KC	12	17:39.832	25.916	0.655	1:20.966	10	18:26:14.774
18	305	IVALDO SILVA	KC	12	17:40.351	26.435	0.519	1:21.377	11	18:26:15.293
19	482	FELIPE DE NADAI	KC	12	17:40.997	27.081	0.646	1:19.266	12	18:26:15.939
20	45	FELIPE NUNES	KC	12	17:43.547	29.631	2.550	1:19.639	12	18:26:18.489
21	428	THIAGO DE NADAI	KC	12	17:43.801	29.885	0.254	1:18.815	12	18:26:18.743
22	86	RODRIGO MARTELLI	KC	12	17:46.731	32.815	2.930	1:21.811	12	18:26:21.673
23	96	LUIS CIOCHETTA	KC	12	17:50.146	36.230	3.415	1:20.848	12	18:26:25.088
24	295	JAIR MONTEIRO	KC	12	17:53.268	39.352	3.122	1:22.016	11	18:26:28.210
25	5	LUCAS ZANCHI	KC	12	17:53.568	39.652	0.300	1:21.449	11	18:26:08.510
26	320	JEFFERSON SILVA	KC	12	17:55.635	41.719	2.067	1:22.048	11	18:26:30.577
27	308	DANGELO MASCHIO	KC	12	17:56.860	42.944	1.225	1:22.567	11	18:26:31.802
28	755	THIAGO VELOSO	KC	12	17:57.334	43.418	0.474	1:22.216	10	18:26:32.276
29	746	FERNANDO BECK	KC	12	17:57.823	43.907	0.489	1:21.359	10	18:26:32.765
30	788	VICTOR MUZILI	KC	12	17:58.106	44.190	0.283	1:22.196	10	18:26:33.048
31	217	FABIANO BONKOSKI	KC	12	17:59.056	45.140	0.950	1:21.423	9	18:26:33.998
32	97	LUCAS SOUZA ALVES	KC	12	17:59.285	45.369	0.229	1:22.424	11	18:26:34.227
33	81	VALDOMIRO JORLANDO JR	KC	12	17:59.767	45.851	0.482	1:21.957	10	18:26:34.709
34	53	JOAO AZEVEDO	KC	12	18:02.736	48.820	2.969	1:22.317	10	18:26:37.678
35	851	LUIZ BARROS(S)	KCS	12	18:09.096	55.180	6.360	1:23.001	12	18:26:44.038
36	732	JOAO NOGUEIRA	KC	12	18:11.579	57.663	2.483	1:22.295	12	18:26:46.521
37	529	DINALÔ CAMPOS(S)	KCS	12	18:12.297	58.381	0.718	1:23.147	11	18:26:47.239
38	503	RAFAEL GREVE CORREA	KC	12	18:12.758	58.842	0.461	1:20.824	11	18:26:47.700
39	444	MARCELO SILVA(S)	KCS	12	18:14.965	1:01.049	2.207	1:22.342	12	18:26:49.907
40	74	SALAZAR MARQUETTI JR	KC	12	18:22.294	1:08.378	7.329	1:20.552	11	18:26:57.236

### Announcements

#45,999,22,97,20,38,302,545,755,31,74,295 ADVERTÊNCIA  
#306 e 05 PENALIZADOS EM 20 SEG POR QUEIMA DE LARGADA  
#821 DESCLASSIFICADO POR IRREGULARIDADE TÉCNICA

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
4.138	71,449	1:18.815	78,107	428 - T. NADAI

OBS: Resultados sujeitos a vitorias técnicas e/ou desportivas

Orbits

# AUTOCROSS BRASIL 4 Etapa - KARTCROSS

Sorted on Laps

## KARTCROSS

Autodromo Bom Futuro 1,710 km

Final - Estágio 1

08/11/2025 17:55

Race (25:00 or 12 Laps) started at 18:08:34

Pos	#	Car	Class	Laps	Total Tm	Diff	Gap	Best Tm	InLp	Time of Day
41	38	RAPHAEL PSCHIEDT	KC	11	16:29.742	1 Lap	1 Lap	1:21.425	11	18:25:04.684
42	89	MAIKO GREGORIO	KC	11	16:48.154	1 Lap	18.412	1:21.587	10	18:25:23.096
43	22	JOAO GOMES(S)	KCS	11	17:08.933	1 Lap	20.779	1:25.433	10	18:25:43.875
44	545	ADEMIR GABIATI(S)	KCS	11	17:11.319	1 Lap	2.386	1:24.073	9	18:25:46.261
45	747	PEDRO FEDRIZZI	KC	11	18:06.662	1 Lap	55.343	1:21.069	9	18:26:41.604
46	510	MORIQUES VALDAMERI	KC	11	18:12.165	1 Lap	5.503	1:22.417	10	18:26:37.107
47	31	ANDERSON SAUER	KC	10	15:05.049	2 Laps	1 Lap	1:21.372	10	18:23:39.991
48	20	EBANO PIMENTA	KC	9	13:16.839	3 Laps	1 Lap	1:22.768	9	18:21:51.781

Not classified (75% = 9 Laps)

	406	DAVI SANTIN	KC	1	2:02.151	11 Laps	8 Laps	1:40.450	1	18:10:37.093
DQ	821	CARLÃO SANTOS(S)	KCS	12	18:06.289	DQ		1:21.723	12	18:26:41.231

### Announcements

- #45,999,22,97,20,38,302,545,755,31,74,295 ADVERTÊNCIA
- #306 e 05 PENALIZADOS EM 20 SEG POR QUEIMA DE LARGADA
- #821 DESCLASSIFICADO POR IRREGULARIDADE TÉCNICA

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
4.138	71,449	1:18.815	78,107	428 - T. NADAI

OBS: Resultados sujeitos a vitorias técnicas e/ou desportivas

Orbits